
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Tenga Egg Dance masturbátor (7,5 cm)

Údržba

Masturbační vajíčko je jednorázové, proto byste ho správně měli po použití
hned vyhodit do koše. Pokud se vám ale hračka neroztrhne, můžete si ji
schovat na příště. Po použití ji ale pořádně vypláchněte proudem vlažné vody a
nechte důkladně uschnout. Dezinfekce pomůcek zbaví pomůcku všech bakterií,
i těch, které nejsou na první pohled vidět. Nezapomeňte ale, že je vajíčko jen
na jedno použití, a proto může změnit svůj tvar nebo částečně ztratit svoji
pružnost.

Voděodolnost

Vodotěsná hračka zpestří vodní hrátky ve sprše nebo vaně a okoření vám taky
wellness víkend.

Design a tvar

Malý kompaktní masturbátor hezky padne do ruky a celkově působí propracovaným dojmem. Vrchní obal pomůcky
zdobí barevné ilustrace umělce Keitha Haringa, který po odbalení odhalí bílé masturbační vajíčko. Vnitřní stranu
pomůcky ozvláštňuje vystouplý motiv tančící postavy a různé symboly, které promasírují mužskou chloubu.

Materiál

Příjemný a měkký TPE materiál si zamilujete pro jeho pružnost, díky které se hračka dokáže natáhnout až do délky 25
cm. Při používání oceníte i skvělé termoregulační vlastnosti vajíčka.

Barva

Nevinně bílý obal masturbátoru s barevnými kresbami tančících postav naláká muže na nespoutané sólo hrátky.

Rozměry

Pomůcku ve velikosti slepičího vejce schováte do dlaně a vejde se i do kapsy nebo malého příručního zavazadla. 

Délka: 7,5 cm
Průměr vrchní části: 2,5 cm
Průměr střední části: 4.9 cm
Průměr spodní části minimální: 3,6 cm
Průměr spodní části maximální: 4,8 cm
Hmotnost: 53 g

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

